rn, 4+1 f L子科技大学文件
杭电教［2009] 84号

关于下发《杭州电子科技大学本科生毕业设计（论文）
          优秀指导教师评选办法》的通知

各学院、相关部门：

现将《杭州电子科技大学本科生毕业设计（论文）优秀指导教
师评选办法》予以下发，请认真贯彻执行。
特此通知。

二 O

性势
主题词：毕业设计（论文）优秀指导教师  评选  通知
杭州电子科技大学 2009年5月4日印发

遥轰璧

飞阮

携

该 巍
芳铸不

塑
N 斌牙靡导币 港Y.LH

纬洲韶彗︸一军﹄︶

多甲

聋
淤攀李

、

熊

声 截
锡
窟
歌
箔

蓄
苏

扮感小
含
孰

︸
藻
塔
簇

梦

︸现潇韶渊一

一摆爵
蕊尹参

件撰
- - i

气俺

<r' 玄火‘ ＼
落薰
羲纂

声，
扭

厂
：
﹄

公

一

二
牛

寿

‘
、
二

价
胜
二
卜

宁

气＼奄争讨

下

六
  凡
      不

飞护七
户‘飞

            名忆

带 ‘
        形 奈

户
书
于犷李誓戈一飞 如一姆丫

劣

彝奚毒鑫鑫撼泰藩毒襄蘸蘸巍 二啥头汾绍肠又奋巴亥且 一｛减罐镶善轰 今鑫落泳舔 斑品舔递忿渔

              杭州电子科技大学
本科生毕业设计（论文）优秀指导教师评选办法

    为进一步加强我校毕业设计（论文）工作，完善毕业设计（论文）
管理，鼓励教师认真做好毕业设计（论文）指导工作，真正发挥指导
教师在毕业设计（论文）工作中培养学生综合素质及实践能力、创新
能力的作用，提高毕业设计（论文）教学质量和水平，学校决定每年
进行一次校级毕业设计（论文）优秀指导教师评选，办法如下：
    一、评选范围

    当年指导本科生进行毕业设计（论文），并在指导学生毕业设计
（论文）过程中没有出现教学事故的教师均可参加评选。
    二·评选条件

      （一）全面落实、严格执行学校及学院关于毕业设计（论文）的
有关规定。

      （二）积极承担毕业设计（论文）指导任务，重视并按照规定指
导学生完成毕业设计（论文）工作。指导的学生选题符合专业培养目
标要求，重视培养学生综合运用所学知识、独立分析和解决实际问题
的能力，培养学生的创新意识和创新能力，使学生获得较好的科学研
究基础训练。

      （三）工作作风严谨、认真负责、对学生要求严格。能全面了解
学生情况，周密安排毕业设计（论文）的进度计划，按有关规定对学
生毕业设计（论文）的各个环节进行深入细致的指导，指导工作量饱
满，鼓励学生创新，及时检查学生毕业设计（论文）进度，做好书面
指导记录。

      （四）认真评阅文献综述、外文翻译和毕业设计（论文），严格
按照评分标准，客观公正地评定学生的相关成绩。

      （五）毕业设计（论文）教学文件填写详细、认真、规范。所指
导学生毕业设计（论文）的各项资料符合规范化要求，按时归档。

      （六）当年所指导的毕业设计（论文）中至少有一篇获得优秀或
良好毕业设计（论文）。

      （七）认真进行教学研究，大胆探索新的教学方法，深化教学改
革，对毕业设计（论文）工作有较大的促进作用。
    三、评选原则

    评选应坚持全面考核、实事求是的原则，力求优中选优，依据标
准，宁缺勿滥。

    四、评选办法

    优秀指导教师由学院评选推荐，学校审核评定：
    （一）校毕业设计（论文）优秀指导教师由指导教师根据评选条
件自愿向学院申请或者由教研室（研究所）推荐。

    （二）学院毕业设计（论文）指导委员会根据评选条件和指导教
师工作业绩组织推选，并将评审材料〔汇总表、推荐表、毕业设计（论
文）全文（优、良好、中、及格各一份）〕报送教务处。学院推荐名
额应控制在当年指导教师人数的5％以内，且在每年毕业设计（论文）
工作结束后，完成推选和材料报送工作。

    （三）教务处根据各学院推荐材料进行初审，组织校教学指导委
员会评选确定优秀指导教师名单，报主管校长审批。
    （四）网上公示校毕业设计（论文）优秀指导教师人选名单，公
示无异议后予以公布。

五、表彰与鼓励

    （一）学校将对校优秀毕业设计
颁发证书。

C论文·）指导教师予以表彰，1并

  （二）各学院在教学业绩考核时，对校优秀毕业设计（论文）指
导教师的教学效果项给予加分～－－一一－－一
    （三）在省、、校级教学名一师一教坛新秀等推荐评选活动中，校优＿
秀毕业设计（论文）指一导教)fi将在何等条件下作为优先推荐评选对象。
六、相关问题

对评选出的毕业设计（论文＿）优秀指导教师、若所指导的毕业设

计（论文）在国家级、省A .一＿校级抽检中发生严重质量问题且责任在
指导教师的，将按教学事故处理。
究相关责任人责任。一

拿校将撤消对指导教师的奖m并追

七、本办法自发布之H,起施行，由教务处负责解释。

豪替凑笋哪诊钵扩一 萝爵
簿舞钾

1攀一翼馨芥摹剩一

一麟娜一
·土 厂 丫

毛襄 R0,111 *I-Tf4技大学一＿一＿二一
杏榷黔祥计一姗对优姗导舞师难赛屯表

性X11

学历、＿＿学位
9T im * [5-L
份份～，份份一一一－

＿专业

名
一
称

雄
一
职

鲡
烤
饭

户c-4, p[主要包含萎育幕毕伞译不不而画硕熟薛球蘸酥蔺

牧

襄藻

本人签名；

攀羲：公象；毛金镇沁弃＿流象续寡襄段轰、盆象云忿、

塌

年 月 日

生瘾鑫瑟羲氮巍．．面函亩百目目面云殆‘苗舀‘‘‘砧台‘‘‘盆岛‘‘吕孟盈盔召巴一竺兰垫丛二韶卜昭王护浴恶：吞甲二，户＿

指导学生毕业设计（论文）情况：

      学生姓名｝ 论文题目 论文成绩

教研室（或研究所）推荐意见（包括工作态度；指导水平、工作成效等内容）：

教研室主任一（或研究所所长）（签名）：
    －－－一＿·年一片日

学院推荐意见：

学院领导签字。

    年月日

校教学指导委员会评审意见：

指导委员会组长签字：

        年  月日

学校审批意见：

主管校领导签字。
  年 月 日

赢蕊蓄缘巍巍.%---

学院推荐毕业设计（论文）优秀指导教师汇总表

学院（盖章）： 指导教师推荐人数：

推荐排序 教师姓名 学历、学位 职称 专 业 指导论文数
学生毕业设计

（论文）优良率

X